

Klitgaard Invest, Fredensborg ApS

Slotsvænget 30
3480 Fredensborg

CVR-nr. 28709021

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. april 2023

Ole Klitgaard

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Klitgaard Invest, Fredensborg ApS
Slotsvænget 30
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28709021

Direktion

Ole Klitgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber for herigennem at udøve indflydelse på disses drift og udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -28.653 mod DKK 397.096 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.602.172.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -57.513 | -71.872 |
| Personaleomkostninger | 1 | -184.410 | -184.589 |
| Indtjeningsbidrag | | -241.923 | -256.461 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 105.904 | 437.385 |
| Finansielle indtægter | | 73.679 | 205.713 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -2.923 | -785 |
| Resultat før skat | | -65.263 | 385.852 |
| Skat af årets resultat | 3 | 36.610 | 11.244 |
| Årets resultat | | -28.653 | 397.096 |

Resultatdisponering

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -139.381 | -150.115 |
| Overført til overført resultat | -7.072 | 432.811 |
| Årets resultat | -28.653 | 397.096 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 1.690.293 | 1.784.389 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6 | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 1.740.293 | 1.834.389 |
| Anlægsaktiver | | 1.740.293 | 1.834.389 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 54.370 | 61.383 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 7.950 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3 | 65.710 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 3 | 48.146 | 139.698 |
| Tilgodehavender | | 168.226 | 209.031 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6 | 849.279 | 785.332 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 849.279 | 785.332 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 60.169 |
| Omsætningsaktiver | | 1.017.505 | 1.054.532 |
| Aktiver i alt | | 2.757.798 | 2.888.921 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u> | <u>31-12-2021</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.432.507 | 1.571.888 |
| Overført resultat | | 926.865 | 933.937 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital | | <u>2.602.172</u> | <u>2.745.225</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | | 80.068 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.625 | 19.625 |
| Selskabsskat | 3 | 0 | 110.954 |
| Anden gæld | | 55.933 | 13.117 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>155.626</u> | <u>143.696</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>155.626</u> | <u>143.696</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.757.798</u> | <u>2.888.921</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 125.000 | 1.722.003 | 501.126 | 113.000 | 2.461.129 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -150.115 | 432.811 | 114.400 | 397.096 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 125.000 | 1.571.888 | 933.937 | 114.400 | 2.745.225 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -139.381 | -7.072 | 117.800 | -28.653 |
| Egenkapital pr. 31. december 2022 | 125.000 | 1.432.507 | 926.865 | 117.800 | 2.602.172 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 178.864 | 178.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.546 | 5.725 |
| I alt | <u>184.410</u> | <u>184.589</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------|---------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.923 | 785 |
| I alt | <u>2.923</u> | <u>785</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Sambe-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2022 | 110.954 | 0 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -110.954 | 0 | | | |
| Skat af årets resultat | 11.536 | -48.146 | 0 | -36.610 | -11.244 |
| Betalt acontoskat | -75.000 | 0 | | | |
| Betalt udbytteskat | -2.246 | 0 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2022 | <u>-65.710</u> | <u>-48.146</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | | <u>-36.610</u> | <u>-11.244</u> |
| | | | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -65.710 | -48.146 | 0 | | |
| I alt | <u>-65.710</u> | <u>-48.146</u> | <u>0</u> | | |

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdi- papirer og kapitalandele | I alt | 2021 |
|--|--|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 257.786 | 50.000 | 307.786 | 212.501 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 257.786 | 50.000 | 307.786 | 212.501 |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2022 | 1.661.923 | 0 | 1.661.923 | 1.727.539 |
| Årets opskrivninger | 60.619 | 0 | 60.619 | 434.384 |
| Modtaget udbytte i året | -200.000 | | -200.000 | -500.000 |
| Opskrivninger pr. 31. december 2022 | 1.522.542 | 0 | 1.522.542 | 1.661.923 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022 | -90.035 | 0 | -90.035 | -93.036 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 3.001 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022 | -90.035 | 0 | -90.035 | -90.035 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 1.690.293 | 50.000 | 1.740.293 | 1.784.389 |

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Klitgaard Invest, Fredensborg ApS' andel | |
|---|-----------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|---|--------------------------------|
| | | | Årets resultat DKK | Egenkapi- tal DKK | Årets resultatandel DKK | Andel af egenkapital DKK |
| Dialogue One A/S | 100% | 562.500 | 105.904 | 1.690.293 | 105.904 | 1.690.293 |
| I alt | | | | | 105.904 | 1.690.293 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | | | 1.690.293 |
| I alt | | | | | | 1.690.293 |

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 63.947 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2022 | DKK | 849.279 |

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

7. Eventualforpligtelser

Klitgaard Invest, Fredensborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Klitgaard

KLITGAARD INVEST, FREDENSBORG ApS CVR: 28709021

Direktør

Serienummer: b8a85d1d-fbdf-4300-9e6e-a33837709d84

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-04-20 16:57:32 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-04-20 17:44:34 UTC



Ole Klitgaard

DIALOGUE ONE A/S CVR: 26845785

Dirigent

Serienummer: 34d2e0af-27dd-4102-afa2-2f7cb62a4b2a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-20 17:54:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: T3267-STW3C-FAYNZ-JAN5M-VJWLF-CTJPS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>